

**PoTech ApS**  
**Søndertoften 14**  
**9500 Hobro**

**CVR-nummer 27386024**

**Årsrapport**  
**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. februar 2017



Dorte Mejstrup

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PoTech ApS  
Søndertoften 14  
9500 Hobro

Telefon:

E-mail:

pob@potech.dk

Hjemstedskommune:

Mariagerfjord

CVR-nummer:

27386024

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Dorte Mejlstrup

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Aalborg

Godkendt revisionsaktieselskab

Sofiendalsvej 85

9200 Aalborg SV

Kontaktpersoner:

Marianne Bæk Jensen

Mogens Næslund

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af handelsvirksomhed med salg af sport og fitnessudstyr m.v. Endvidere har virksomheden salg og udlejning af trailere samt pasningsaftale vedrørende tankstation hvorfra virksomheden drives.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er et underskud på DKK 57.209, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet yderligere fald i omsætningen af sport og fitness produkter.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 DKK -113.491. Og selskabet er således ramt af kapitaltabsreglerne.

På baggrund heraf er selskabets drift indstillet og selskabet vil blive likvideret.

Inden regnskabsårets udløb har selskabet indfriet sine forpligtigelser overfor pengeinstitut og resterende gældsforpligtigelser finansieres af selskabets hovedaktionær.

Med baggrund heri aflægges regnskabet med baggrund i going concern da den nødvendige likviditet stilles til rådighed af selskabets hovedaktionær.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet af likvidere selskabet hurtigst muligt som følge af de senere års udvikling i omsætning/indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Nettoomsætning	62.325	189
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-37.626	-154
	Andre eksterne omkostninger	-27.829	-45
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-3.129</b>	<b>-10</b>
1	Personaleomkostninger	-55.670	-111
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	30
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.799</b>	<b>-91</b>
	Finansielle omkostninger	-5.610	-5
	<b>Årets resultat</b>	<b>-64.409</b>	<b>-96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-64.409	-96
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-64.409</b>	<b>-96</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Varebeholdning	0	28
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>28</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26
	Andre tilgodehavender	2.738	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.738</b>	<b>26</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.738</b>	<b>55</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.738</b>	<b>55</b>

		2016	2015
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-245.692	-181
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-120.692</b>	<b>-56</b>
	Kreditinstitutter	0	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	418	2
	Anden gæld	123.011	48
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>123.430</b>	<b>111</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.430</b>	<b>111</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.738</b>	<b>55</b>
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	34.681	69
Pensioner	18.000	36
Andre omkostninger til social sikring	2.989	5
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>55.670</b>	<b>111</b>

2	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-181	-56
	Årets resultat	0	-64	-64
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-246</b>	<b>-121</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Usikkerhed om going concern

På grund af den økonomiske situation og de store tab i de senere regnskabsår, foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets hovedaktionær har jævnfør bemærkningerne i ledelsesberetningen givet tilsagn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed indtil selskabet likvideres.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Da selskabet har indstillet driften er det derfor besluttet, jævnfør ledelsesberetningen at likvidere selskabet hurtigst muligt.

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
